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Protokół Nr 35 /22 

posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  

 z dnia 28 listopada 2022 r. 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (Lista obecności w załączeniu). Wójt 

Gminy – J. Gołubowski, B. Masalska – Skarbnik Gminy, J. Chomczuk – Sekretarz Gminy. 

Przewodnicząca Komisji I. Maksymiuk, powitała obecnych i przedstawiła porządek obrad 

posiedzenia (4 głosy „za”), który przedstawia się następująco:   

1. Rozpatrzenie projektów uchwał na XLII sesję Rady Gminy. 

2. Wolne wnioski. 

Do punktu 1-go. Rozpatrzenie projektów uchwał na XLII sesję Rady Gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc 

uwag) n/w projekty uchwał wniesione pod obrady XLII sesji w dniu 30 listopada 2022 r. 

dotyczące projektów uchwał w sprawie: 

- zmian w budżecie Gminy Narewka na rok 2022;  

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2022-2030; 

Skarbnik Gminy B. Masalska szczegółowo przedstawiła projekty uchwał i omówiła 

zgodnie z objaśnieniami zawartymi w załączniku Nr 6 do projektu uchwały.  Członkowie 

Komisji przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie zaproponowane projekty uchwał. 

 

- powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce;  

- uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Narewka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 r.; 

Członkowie Komisji przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie zaproponowane 

projekty uchwał. 

 

- ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od  

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe;  

- zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Narewka z dnia 30 listopada 2021r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik. 



Sekretarz Gminy J. Chomczuk przedstawił projekty uchwał i omówił poszczególne 

stawki zaproponowane w projekcie uchwały. Członkowie Komisji przy 3 głosach „za”, 1 

„wstrzymujący się” zaopiniowali pozytywnie zaproponowane projekty uchwał. 

Do punktu 2-go. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach Wójt Gminy J. Gołubowski przedstawił wnioski z zebrań 

wiejskich w 2022 roku. Wyjaśnił, że wnioski realizowane są sukcesywnie, w miarę posiadanych 

środków finansowych.  

W wolnych wnioskach J. Ciełuszecki zaapelował o ponowienie pisma w sprawie 

odkrzaczania drogi wojewódzkiej nr 687. Dodatkowo zgłosił liczne odpady na przystankach 

autobusowych pozostawiane przez turystów.  

Maksymiuk I. wystąpiła z zapytaniem dot. dystrybucji węgla dla mieszkańców. Wójt 

Gminy J. Gołubowski omówił temat wyjaśniając, że wytypowana została jednostka OPAL lub 

ENERGO jednak nie wiadomo kiedy nastąpi dystrybucja. Pokreślono, że jest wiele 

niewiadomych związanych z tym tematem. Radna Maksymiuk I. zaapelowała o przedstawienie 

informacji z tym związanej na najbliższej sesji.  

Kolejno radna Maksymiuk I. zaapelowała o włączenie oświetlenia ulicznego w godz. 

5,30 - 6,30 we wsi Lewkowo Stare i Lewkowo Nowe. Wójt Gminy przedstawił sytuację 

związaną z oświetleniem ulicznym w okresie świątecznym, planowaną inwestycją polegającą 

na wymianie oświetlenia ulicznego na energooszczędne, tj. LED.  

Odnośnie zapytania w sprawie Centrum Sportu i Edukacji w Narewce wyjaśnił, że trwa 

doposażenie wewnątrz budynku, ustalany jest termin otwarcia Centrum. Następnie Wójt 

wyjaśnił, że na sesje planowane jest zaproszenie dyrektorów jednostek w których zadania 

sportowe, kulturalne, promocyjne, rekreacyjne i turystyki połączone jest w ramach Ośrodka 

Kultury.  

W wolnych wnioskach omawiano temat odśnieżania dróg gminnych i prywatnych 

posesji, sylwestra pod chmurką 2022/2023, a także udziału gminy Narewka w rankingu gmin.  

Wobec braku innych spraw posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

Przewodnicząca posiedzenia 

                   Irena Maksymiuk 


